

Årsredovisning

TMH Hockeyfabriken AB

559016-1815

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Thomas Eriksson , Verkställande direktör
2026-02-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 2015, bolaget bedriver utbildnings- och träningsverksamhet inom ishockey samt därmed förenlig verksamhet.

Vissa utbildningsaktiviteter samt individuell coaching har under verksamhetsåret kvarstått i bolaget.

Företaget har sitt säte i Vallentuna.

Egna aktier

Bolaget äger 25% av aktierna i Starzone Sports AB, org nr 559073-9826.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2409-2508	2309-2408	2209-2308	2109-2208
Nettoomsättning	60 101	187 351	114 313	64 700
Resultat efter finansiella poster	-1 854	93 089	65 379	-14 522
Soliditet %	93	92	90	80

Nettoomsättningen avviker med mer än 30%, detta då bolaget minskat på sina uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	214 569	86 324	350 893
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		86 324	-86 324	0
- Årets resultat			-1 854	-1 854
- Belopp vid årets utgång	50 000	300 893	-1 854	349 039

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	300 893
<i>Årets resultat</i>	<i>-1 854</i>
<i>Summa</i>	<i>299 039</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	299 039
<i>Summa</i>	<i>299 039</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	60 101	187 351
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	60 101	187 351
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-23 428	-47 553
Personalkostnader	-37 092	-46 090
Summa rörelsekostnader	-60 520	-93 643
Rörelseresultat	-419	93 708
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	6
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 435	-625
Summa finansiella poster	-1 435	-619
Resultat efter finansiella poster	-1 854	93 089
Resultat före skatt	-1 854	93 089
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-6 765
Årets resultat	-1 854	86 324

BALANSRÄKNING

1

		2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	12 500	12 500
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>12 500</i>	<i>12 500</i>
Summa anläggningstillgångar		12 500	12 500
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		158 775	242 478
Övriga fordringar		19 895	12 401
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	29 534
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>178 670</i>	<i>284 413</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		184 394	85 675
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>184 394</i>	<i>85 675</i>
Summa omsättningstillgångar		363 064	370 088
SUMMA TILLGÅNGAR		375 564	382 588

BALANSRÄKNING

	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	300 893	214 569
Årets resultat	-1 854	86 324
<i>Summa fritt eget kapital</i>	299 039	300 893
Summa eget kapital	349 039	350 893
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	399
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag	6 254	6 254
Skatteskulder	6 765	6 765
Övriga skulder	8 506	10 277
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	8 000
Summa kortfristiga skulder	26 525	31 695
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	375 564	382 588

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2025-08-31	2024-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
	Utgående anskaffningsvärden	12 500	12 500
	Redovisat värde	12 500	12 500

Innehav av intresseföretag 2025

	Org.nr	Säte
Starzone Sports AB	559073-9826	Vallentuna

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-25

UNDERSKRIFTER

Vallentuna

Undertecknad den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Thomas Eriksson

Thomas Eriksson
Verkställande direktör
2026-02-25